
!iZSE
'/  /'  "'/"'  t-Vyúč[ovacia  faktúíaa  za elektrinu

Poradové  číslo/Variabilný  symbol  7161401171

& IDENTIFIKAČNÉ ÚDAIE OBCH. PARTNERA

Názov  podlaa obchodného  registra

Obchodný  partner  ČÍSIO

Zmluvný  účet

Sídlo  podlaa obchodného  regístra

iČo

oiČ
ČíSIO pôvodného  dokladLi
pre  kontrolný  výkaz
Dátum  vystavenía

Dátum  splatnosti

Mestská  časť  BraUslava  - Staré

Mesto

5100001979

6500002229

NAB VAIANSKÉHO 3

814 21 BRATISLAVA

00G031A7

2020804170

7592286621

15.05.2022

30.05.2022

20881í8-00042-BAMP  119
Daíum  podania  í B ô5 2022

Mestská  čast'  Bratislava  - Staré  Mesto
VAJANSKÉHO  NÁBREŽIE  3
814 21 BRATISLAV  A 1

Vážený  obchodný  partner,

d'aku}eme Vám za prejavenú dôveru. Na Vašom zmluvnom účte eviduieme k dátumu vystavenia faktúry 15.05.2022 preplatok vo výške 61,97 EUR.
Preplatok  pošleme  na  Váš účet  do  30.05.2022.

Názov  položky

Spolu  za dodávku  a distribúcíu  elektriny  s DPH

Preddavkové  platby  - uhradené  (s DPH)

Preplatok

Dátum  splatnosti

EU R

182,68

- 244,65

- 61,97

30.05.2022

Spotreba  elektriny

iT

Spolu

3S1 kWh

351  kWh

!0850 ffi 555 S  kontakt@zse.sk a  www.zse.sk f  0800 ffi 567 D  OC Central, Metodova 6, 821 08 Bratislava
ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box 32S, 810 00 Bratíslava  1

Back Ofíice  korporátneho  predaja,

T +421-((1)2-50 61 28 22, F +421-(0)2-50 6ú 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.

Bankové  spojenie'  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27'2107012/0200;  IBAN SK1I 0200 0000 2700 0;)IO 7012, BIC: SUBASKBX

Spoločnosť  je zapisaná  v Obchodnom  registri  Okresného  súdu Bratislava  l, oddiel  Sa, V. č. 3978/B,  IČO: segz;ngi,  IČ DPH: SK2022249295,  DIČ: 2022249295
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fflZSE
Vyúčtovacía  fak'!:úra  za eíektrinu

Poradové  číslo/Varíabilný  symbol  7%140'1171

Za elektrinu:

Dod-á-vka a distribúcia--el-ektriny

Požadované  preddavkové  platby  za opakované  dodávky

Spolu

Spolu  za elektrinu

Základ  dane

1S2,23

- 203,90

- S1,67

DPH  20%

3-0,45

- 110,7S

-10,30

Spolu  EUR

1-82,6-8

- 244,65

- 61,97

- (ii,97  ElIR

Adresa  miesta  spotreby

ČíSIO míesta  spotreby

EIC odberného  míesta

Fakturačné  obdobíe

DOSTOlEV!)KÉHO RAD 1811  09, BRATISLAVA, SK
3105%7987

24ZZS51079870008

01.01.2022  - 09.05.2022

Dátum  od  Dátum  do  Pristroj

0t01.2022  09.05.2022  472236

Spolu

Tarifa

1T

1T

Počiatočný  stav

49096

Konečný  stav

49447

Rozdiel  Faktur.koef.

351 1,OOOOOOOO

Množstvo  (kWh)

351

351 kWh

Dátum  od  Dátum  do  Dni  Názov  položky

01.01.2022  09.05.2022  129  NT za elektrinu

01.01.2022  09.05.2022  129  VT za elektrinu

01.01.2022  09.05.2022  129  IT za elektrinu

Spolu  bez  DPH

Množstvo

0 kWh

0 kWh

351 kWh

Cena bez  DPH [EUR /merj.]  Obdobie  pre  cenu  Suma  bez DPH [EUR ]

0,04776000  0,OO

0,04776000  0.OO

0,04776000  16,76

%,76  EUR

Dátum  od  Dátum  do

01.01.2022  09.05.2022

Spolu  bez  DPH

Názov  položky

Spotrebná  daň

Množstvo

351 kWh

Cena bez DPH [EUR /mer.i.]
0,00132000

Suma  bez DPH [EUR ]

0,46

ô,A6  EUR

Dátum  od  Dátum  do

01.01.2022  09.05.2022

01.01.2022  09.05.2022

01.01.2022  09.05.2022

01.01.2022  09.05.2022

01.01.2022  09.(15.2022

01.01.2022  09.05.2022

Spolu  bez  DPH

Dni

129

129

129

129

129

129

Názov  položky

Platba  za systémové  služby

Platba  za prevádzkovanie  systému  - pásmo  1

Variabilná  zložka  tarify  za distribúciu

Rezervovaná  kapacita

Platba  za straty  elektr.pri  distr.el.

Odvod  do jadrového  fondu

Množstvo

35i kWh

351 kWh

351 kWh

514,85 A

351 kWH

351 kWh

Cena bez  DPH [ELIR /mer.j.]  Obdobie  pre  cenu  Suma  bez DPH [EUR ]

ô,00629760  2,21

0,0159000(1  5,58

0,02473100  8,68

0,22020000  113,37

0,01146600  4,02

0,OC)327000 1,15

1 35,0aI EUR

ELlR bez DPH

Dôvod  odpočtu

Zmluvný  istič

Spotreba  na základe  odpočtu

Požadované  preddavkové  platby

Spolu  za miesto  spotreby  čislo

Fakturácia  v medziobdobí  - výmena

prÍstroja

40 A

(dodávka,  distribúcia,  spotrebná  daň)

3105%7987

152,23

- 203.90

- 51,67  EUR

Vývoj  Vašej  spotreby

422  kWh

88 kWh 82 kWh

Priemerná  mesačná  spotreba:

I - predchádzajúci  rok

2aktuáInefakturačné  obdobie

'l zákazríci  s rovnakým  produktom

Dodávka  elektriny

Distribúcia  elektriny

Spotrebná  daň

Spolu

16,76

135,01

0,46

1 52,23  EUR

Služba

.. ., ....,J
EUR bez DPH

ZSE Energia,  a. s., Čulenova  6, P. O. Box  32S, 8H)  OO Bratislava  1

Back  Office  korporátneho  predaja,

T +úzi{o)z-so  61 28 22, F +azí{o)zso  G'í 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.

Bankové  spojenie:  Všeobecná  úverová  banka,  a. s., č. ú.: 27-21(17012/0200,  IBAN SKII  0200  0000  2700  0210 7012, BIC: SUBASKBX

Spoločnosť  je zapísaná  v Obchodnom  registri  Okresného  súdu  Bratislava  l, oddiel  Sa, v. č. 397í1/B,  IČO: 36677281,  IČ DPH: SK2022249295,  DIČ: 202224929S
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9ZSE
Vyúčtovacia  faktúra  za e!ek'!:íinu

Poradové číslo/Variabílný  symbol 7161401171

Poradové ČÍSIO

7523578302

7533330769

7523628964

7523658634

759228G621

Spolu

Splatnosť

27.01.2022

16.02.2022

16.03.2022

19.04.2022

i7.05.2022

Výška preddavku v EUR

48.93

48,93

48,93

48,93

48,93

2ÍíA,65

- 48,93

- 48,93

- z+g,93

- 48,93

- 48,93

- 244,65

27.01.2022

11.02.2022

16.03.2022

19.04.2022

13.05.2022

EUR

Vystavený  fomiulár  bol  skontrolovaný.

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325, 810 ôO Bratislava  1

Back Office korporátneho  predaja,

T +421-(0)2-50 61 28 22, F +421-(0)250 61 49 89, topzakaznici@zseenergia.sk.

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.' 27'2107(Y2/0200, IBAN SK"II 0200 0000 2700 a210 7012, BIC: SUBASKBX

Spoločnosť %e zapisaná v Obchodnom registri  Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B, lČO: 366772g1, IČ DPH' SK2022249295, DIČ: 202224929S
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Faktúra  je považovaná  za uhradenú  až dňom  prípísanía  finančných  prostríedkov  na účet spoločností ZSE Energía, a.s. Prí platbe prevodom je potrebné
použíť  správny  varíabílný  symbol  faktúry,  ktorý  je uvedený  na prvej  strane  faktúry.  Na bezhotovostnú  platbu môžete použíť bankové spojeníe uvedené
v tabul'ke:

Banka

Tatra  banka

VÚ B

Slovenská  sporitelaňa

SK72 IIOO OOOO 0026 4900 0047

SKI1 0200 0000 2700  0210 7012

SK82 0900 0000 000I  1080  0463

BIC (SWIFT)

TATRSKBX

SUBASKBX

GIBASKBX

lednotková cena je stanovená v súlade s platným cenríkom dodávanej elektriny, ktorý je k dispozícii v každom ZSE Centre. Viac informácH
nájdete  na www.zse.sk.

Podíel  energetíckých  zdrojov

Podíel iednotlivých zdrojov energie v dodanej elektrine bol v roku 2020 v nasledujúcom členení:

Zvyškový  (rezíduálny)

mix

0,50 %
0,46 %
3,02 %

j,g9 q
4,25 o/o

18,89 %

,/- -- Í2:"4a'4?o
6192 %

Energetický  míx

ZSE Energia,  a.s.
7,29%

6,26 %
2,81 %

3,99 %

3,48 %

a15,46 %

132  %
2,00 %
50,68 %

Legenda

a Biomasa

ai Slnečné

a Veterné

aVodné

a Geotermálne

a Ostatné  obnovitel'né

s Čieme  uhlie

s Hnedé  uhlie

Zemný  plyn

W Ropné  produkty

q Ostatné  fosílne

í= ladrové zdroje celkom

RieŠeníe  sporov

Spory,  ktoré  vzniknú  medzi  dodávatel'om  elektriny  a koncovým  odberatel'om  elektriny na základe zmluvy o dodávke elektriny alebo zmluvy o zdníženej

dodávke  elektriny  budú  prednostne  riešené  dohodou.  Ak k dohode  nedôjde,  je ktorákol'vek strana sporu oprávnená predložiť spor na vyriešenie
miestnemu  príslušnému  súdu  Slovenskej  republiky  alebo  Úradu  pre reguláciu  sieťových odvetví na mimosúdne riešenie za podmienok a spôsobom
stanoveným  osobitným  predpisom.

Vyhodnoteníe  štandardov  kvalíty  spoločností  ZSE Energia,  a.s.,  je zverejnené  na www.zse.sk.

Použíté  skratky

IT  - jednotarif,  VT - vysoká  tarifa,  NT - rízka  tarifa,  2T - dvoitarif,  Max.  - maximálna, Obj. množstva - obiednaného množstva, Fakt. nás. - fakturačný

násobitel',  Max.  nam.  výkon  - maximálny  nameraný  výkon,  Mer.  %. - merná  jednotka, Var. symb. - varíabilný symbol

Poruchová  línka

ČÍSIO poruchovej  linky  závisi  od distribučného  regiónu,  do ktorého  spadá  vaše odberné miesto:

Dístríbučný  regíón  ZSE: 08001ť1567

Dístríbučný  región  SSE: 0800159  000

Dístribučný  región  VSE: 0800 123 332


